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Информации за овластено лице на Институтот за социолошки и политичко-правни истражувања-Скопје, согласно Законот за заштита на укажувачи (Сл. весник на РМ бр. 196/2015): 
-Име и презиме на овластено лице: д-р Елеонора Серафимовска
-Работно место: вонреден професор
-Телефонски број за контакт:  02/3061-119 локал 104 

-Адреса на Институтот: Бул. Партизански одреди бб, Скопје, Поштенски фах 435  
-Адреса на електронска пошта: zastita_na_ukazuvaci@isppi.ukim.edu.mk
________________________________________________________________________________
Адреса: Бул. Партизански одреди бб, П. фах 435, 1000 Скопје

Телефон:  + 389 2 3061 119, Факс: + 389 2 3061 282, 

 E-mail: contact@isppi.ukim.edu.mk 
http://www.isppi.ukim.edu.mk
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